РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СТОЙБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(восьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

 20 апреля  2022  г.                                                                                  №  7/74
с. Стойба

	Об отмене решения Стойбинского сельского Совета от 23.11.2021          № 19/53  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Стойбинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ         « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном  контроле в Российской Федерации» Уставом Стойбинского сельсовета Селемджинского района Амурской области, Стойбинкий сельский Совет народых депутатов
р е ш и л:
1. Отменить решение Стойбинского сельского Совета от 23.11.2021          № 19/53  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Стойбинского сельсовета»
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Стойбинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, местным налогам и собственности.

Председатель Стойбинского
 сельского Совета
народных депутатов                                                                 Т.А. Шевченко